II ipsorum] eorum., H. 12 reicere] eicere., H. 
13 quidem] om. H. 
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usque ad mortem. His ita tumultuantibus et viriliter con- 
flictantibus ecce Osbernus in multa fortitudine, quam de Cruca 
et aliis locis mittens congregaverat, eo quod praesagus fuerit 
disceptationis 1 hujus et in hoc ipsum praeviderat 2 sibi, 
ecclesiam reserans ingreditur et in ostentatione3 virtutis 
acquisitae adversariae partis animos deposuit, stravit impetus, 
confregit audaciam. Deinde monachos verbis pacificis allo- 
cutus ex ratione convicit ab utrisque episcopum super his con- 
suli oportere, et de ejus 4 defrnitione, hujus negotii hnem prae- 
stolari. Itaque monachi infecto negotio cum pudore et dolore 
non modico regressi sunt. Quamquam et insultare delusis 
puerile et temerarium sit, cum et aemulatio eorum religiosa 
fuisse credatur, et piorum votorurn repulsa divinum fuerit 
judiciura, non humanae virtutis aut voluntatis ordinatio. 
Proinde episcopus de transitu viri sancti audiens, venit sicut 
ab ipso praedictum et inductum 5 est ei et cum reverentia 
tantae sanctitati 6 condigna assistens, in cellula tantarum 
virtutum conscia sacrum et pretiosum thesaurum recondidit. 
Et ne inhrmiores animos conturbationis antehabitae memoria 
aliquatenus moveret, sermone habito ad populum omnia pacifi- 
cavit, rememorans pristinos dies qualiter ohm in beato Paulo 
universa civitas Jerosolimorum commota fuerit et conturbata. 

102. Quod Corpus Sanctum Secundo Translatum est 
Ceterum hujus solemnitatis officio ofhciose celebrate Osber- 

nus presbyter, timens sibi pro thesauro suo ne forte fures 7 

effodiant et furentur eum, secreto accessit et in ecclesia 
translatum ad aquilonarem partem altaris defodit, omnemque 
faciem sepulturae ad reliquam superficiem complanavit ne 
quam videlicet materiam inaequalitas 8 suspicionis induceret. 
Uehinc etiam procedente tempore cum nonnullis de hoc mus- 
sitantibus deprehensum se esse deprehenderet, secretioris et 

1 disceptationis] deceptationis., F. 2 praeviderat] providerat., C. 
3 ostentatione] ostentationis., F ; coadunatione., H. 
4 ejus] ipsius., F H. 5 inductum] indictum., H. 
8 sanctitati] sanctitatis., H. 7 forte fures] fures forte., C. 

8 materiam inaequalitas] i. m., C H. 
129 K 

Mulfric of IbaeelburB. 

securioris loci latebras quaesivit ; et in occidentali parte 
ecclesiae Deo et sibi secretum suum abscondit, humilitate 
nimirum indignioris loci usus pro sigillo. Quievit autem 
beatus Wulfricus anno ab Incarnatione Domini millesimo 
centesimo quinquagesimo quarto, decimo kalendas martii, 
anno primo regis Henrici 1 secundi, regnante in perpetuum 
Domino Nostro Jesu Christo cui cum Patre 2 et Spiritu Sancto 
omnis honor et gloria in saecula saeculorum, Amen.